verificação está à inteiramente disposição da Fiscalização e somente não está sendo apresentada 
junto com a presente defesa, em razão de envolver uma quantidade muito grande de documentos, 
que seriam remetidos do Município de Itamaraju, para o de Salvador, cuja distância é de 745 KM 

(setecentos e quarenta e cinco quilômetros). 

Requer que a verificação desta documentação, caso a Decadência não seja reconhecida, seja 
concretizada em sede de diligência, conforme será demonstrado no item articulado em seguida. 

Quanto ao Item 04, afirma que, apesar do Autuante ter informado que a Infração decorre do cálculo